证券代码：833346        证券简称：威贸电子        公告编号：2024-103

上海威贸电子股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2024 年 10 月 30 日

活动地点：无锡太湖华邑酒店

参会单位及人员：国联证券、中信建投证券、中信建投基金、欣歌投资

上市公司接待人员：公司副总经理、董事会秘书周威迪先生

三、 投资者关系活动主要内容

问题一：请问公司与小鹏汇天合作项目的最新进展如何？

回答：公司与小鹏汇天飞行汽车合作的项目当前处于小批量试产阶段，后

续预计会根据客户的需求和进度推进量产交付。飞行汽车由于载有飞行器，除

了满足车规要求外，还需要满足航空级别要求，对于可靠性、安全性等方面的

标准比汽车更为严格。飞行汽车代表着未来出行方式最具前瞻性和创新性的可

能，公司抽调了核心研发团队与客户进行配套开发，力求将产品做到最好，为

我国汽车行业的发展尽绵薄之力。

问题二：请问今年公司的新能源汽车充电模块业务进展如何？

回答：公司的充电模块业务处于持续爬升中，当前在手订单充足，同时还

有储备项目正在推进中，相信未来可以持续为业绩做出贡献。公司现有的充电

枪组件及充电桩高低压线束项目，终端客户涵盖上汽大众、上汽名爵、长安、

通用、马自达、奇瑞、蜂巢能源、吉利浩瀚平台等。将来公司会继续运用现有

项目经验，进一步挖掘在新能源汽车行业的发展可能。

问题三：请问公司未来的发展重心是哪一方面的项目？

回答：公司未来将在智能家电、汽车以及工业这三大行业持续深耕，积极

布局飞行汽车、工业机器人等新兴领域，同时也会继续在净水环保、医疗设备

等领域挖掘更多潜在项目。公司在智能家电行业已经积累了丰富的经验，包括

电熨斗、咖啡机等项目都处于持续发展和增长中。公司将继续以市场和客户的

需求为目标，拓展在智能家电领域的业务广度和深度。在汽车行业，公司将紧

跟行业发展升级的步伐，在充电系统、电机驱动系统、车灯系统等方面加强研

发投入、不断开拓更多的可能性。同时，在工业领域，公司与客户在热泵、电

机、光伏和储能系统等开展了全方位的合作，并积极布局工业机器人等新领域，

争取实现更大的突破。

上海威贸电子股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 30 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容